
 

Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2011 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 7 grudnia  2011 r. 
 

w sprawie organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Lądku-Zdroju i jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), w związku z art. 68 i 68 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz 1240 z późn.zm.), 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam, że kontrola zarządcza w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju i w jednostkach 
organizacyjnych gminy realizowana będzie na 2 poziomach: 
1) Poziom pierwszy : 
 a) w jednostkach organizacyjnych gminy – organizuje kierownik jednostki, 
 b) w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju – w ramach auditów wewnętrznych Systemu  
                Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2009; 
2) Poziom drugi – wykonywany będzie przez upoważnionych przez Burmistrza Lądka-Zdroju  
      pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju lub uprawnionych audytorów; 
 

§ 2 
 

Funkcjonowanie adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej winno być zgodne  
z kryteriami określonymi w art. 68 ustawy o finansach publicznych oraz pod kątem spełniania 
wymogów standardów kontroli zarządczej określonych w Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów  
z dnia 26 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz.Urz. MF Nr 15, poz. 84). 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 61/2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju i w jednostkach 
organizacyjnych. 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                 
 
 
 
 
 



 

 
          Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                           Burmistrz  Lądka-Zdroju 
              mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 07.12.2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


